

The background of the entire page is a photograph of a snowy mountain range under a night sky. A vibrant aurora borealis (northern lights) is visible, displaying shades of green and blue. The mountains are covered in snow, and the sky is filled with stars and the soft glow of the aurora. The text is overlaid on the upper left portion of this image.

GoNorth[®]

Go North Group AB
Q1 Delårsrapport

Delårsrapport första kvartalet 2024

Första kvartalet jan – mar 2024 (Jämfört med jan – mar 2023)

- Nettoomsättningen var TSEK 136,561 (123,660).
- Justerad EBITDA var TSEK -696 (8,016).
- EBITA var TSEK -1,221 (-3,120).
- Finansiell nettoskuld / Justerad EBITDA var N/A (9.6).
- Kassaflöde från löpande verksamhet var TSEK 8,413 (-56,429).
- ROCE var -16.5% (0.0%).

Finansiell översikt

TSEK	Q1 2024	Q1 2023	Jan-dec 2023
Nettoomsättning	136,561	123,660	650,273
Justerad EBITDA	-696	8,016	-4,004
EBITA	-1,221	-3,120	-30,491
Finansiell nettoskuld /Justerad EBITDA	N/A	9.6	N/A
Kassaflöde från löpande verksamhet	8,413	-56,429	-189,089
ROCE	-16.5%	-0.0%	-12.8%

För definitioner, se sida 13.

Uppdateringar från VD

Verksamhetsuppdateringar

Under det första kvartalet 2024 har Go Norths huvudsakliga fokus varit på organisk tillväxt och lönsamhet. Dessutom har vi arbetat med att säkra en mer hållbar finansiell ställning genom att slutföra förhandlingarna med våra långgivare. Detta förväntas förbättra företagets likviditet på kort sikt och samtidigt möjliggöra långsiktig framgång för Go North.

Första kvartalet har historiskt haft en relativt låg försäljning och det här året har inte varit ett undantag. Däremot såg vi fortfarande en ökning i nettoomsättning från 123,660 TSEK i Q1 2023 till 136,561 TSEK i Q1 2024, alltså en tillväxt på ca 10%. Bruttoresultatet var också högre med 103,524 (96,706) TSEK i samma period. Den stora förlusten under perioden på -227,148 (31,761) TSEK orsakades framförallt av engångseffekter i form av avskrivningar och nedskrivningar. Det ska dock understrykas att denna tillväxt var tack vare förvärv som gjordes under första halvåret förra året medan organisk tillväxt fortsatt är negativ.

Med slutförandet av förhandlingarna med våra långgivare i februari så är vi i en mer hållbar position vad gäller både likviditet och kovenanter. Go Norths kapitalstruktur är dock fortfarande utmanande och det återstår problem med utestående villkorade köpeskillingar där förhandlingar ännu inte är avslutade.

Framtidsutblick

Go North kommer under året att fortsätta med de påbörjade strategi- och verksamhetsförändringar, från en förvärvsdriven Amazon-handlare till en produkt driven säljare av konsumentvaror. Den här transformationen tjänar till att stärka vår organiska tillväxt och lönsamhet. Tillsammans med fortsatta åtgärder för att förbättra vår finansiella ställning så känner vi tillförsikt att detta kommer möjliggöra för koncernen att nå en finansiellt hållbar och lönsam situation inom de närmaste åren.

Genom att skifta vårt fokus från förvärv av varumärken på Amazon till att utveckla, lansera och sälja produkter till konsumenter så kan vi realisera potential i både nuvarande produktportfölj och nya produkter. Detta kommer att göras genom våra tre huvudsakliga strategiska initiativ: geografisk expansion, expansion till nya försäljningskanaler och utveckling av nya produkter.

I nuläget är nästan 90% av vår försäljning i USA. Detta visar att det finns stor potential att använda vår existerande portfölj på nya marknader, särskilt i Storbritannien och EU. Genom accelererad geografisk expansion kan vi realisera denna potential och möjliggöra högre organisk tillväxt.

Genom att också bredda oss utanför Amazon kan vi utnyttja vår nuvarande produktportfölj i nya kanaler för att ytterligare öka försäljningen.

Som en säljare av konsumentprodukter kommer det att vara helt nödvändigt att fortsätta anpassa och utveckla vår produktportfölj för att möta våra kunders krav och förväntningar. Detta kräver att vi utökar vårt arbete med att utveckla nya produkter, vilket i sin tur kommer möjliggöra ökad försäljning.

Självklart kommer det vara lika viktigt att fortsätta underhålla och förbättra vår nuvarande försäljning. Vi kommer därför att fortsätta optimera existerande portfölj och processer, särskilt på Amazon i USA.

Genom denna nya strategiska inriktning och våra nya initiativ, så känner vi stark tilltro till att Go North kommer kunna hantera dess nuvarande utmaningar och etablera sig som ett välmående och lönsamt globalt detaljhandelsbolag, väglett av vårt nya motto: *"Products with Purpose"*.

Ryan Looyen, VD

Finansiella rapporter

Koncernens resultaträkning

Belopp i TSEK	Finansiell period		
	Jan-mar 2024	Jan-mar 2023	Helår 2023
Nettoomsättning	136,561	123,660	650,273
Aktiverat arbete för egen räkning	193	3,165	10,811
Övriga rörelseintäkter	36	1,200	1,391
Summa rörelsens intäkter	136,790	128,025	662,475
Handelsvaror	-33,266	-31,319	-177,641
Bruttoresultat	103,524	96,706	484,834
Försäljning och administrationskostnader	-101,837	-97,124	-512,621
Avskrivningar och nedskrivningar	-194,445	0	-95,139
Övriga rörelsekostnader	-2,383	-2,702	-714
Rörelseresultat	-195,141	-3,120	-123,640
Finansiella intäkter	30,188	3,922	14,580
Finansiella kostnader	-70,573	-32,563	-107,981
Finansnetto	-40,385	-28,641	-93,401
Resultat före skatt	-235,526	-31,761	-217,041
Uppskjuten skatt	8,378	-	-
Periodens resultat	-227,148	-31,761	-217,041

Resultat (förlust) för perioden och totalt resultat är helt och hållet hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Moderbolaget har inga poster som redovisas som övrigt totalresultat. Totalt resultat är därför detsamma som nettoresultat för perioden.

Vinst per aktie, beräknad på resultatet (förlusten) för perioden som kan tillskrivas moderbolagets aktieägare av antalet ordinarie aktier:

Belopp i TSEK	Finansiell period		
	Jan-mar 2024	Jan-mar 2023	Helår 2023
Resultat per aktie	-128.0	-17.9	-122.3
Antal aktier	1,775,045	1,775,045	1,775,045

Kommentarer från ledningen

Nettomsättning

Under första kvartalet uppgick nettoomsättningen till KSEK 136,561 (123,660). Inga förvärv gjordes under kvartalet. Go North äger två fler varumärken jämfört med samma kvartal föregående år.

Justerad EBITDA

Under första kvartalet uppgick justerad EBITDA till KSEK -696 (8,016). Justeringarna för Q1 2024 uppgår till 0 (10,703). Den lägre justerade EBITDA beror främst på mindre justeringar jämfört med föregående år.

EBITA

EBITA under första kvartalet uppgick till KSEK -1,221 (-3,120).

Finansiell nettoskuld/Justerad EBITDA

Under första kvartalet var finansiell nettoskuld/justerad EBITDA N/A (9,6). Justerad EBITDA är negativ för Q1 2024.

Kassaflöde från löpande verksamhet

Under första kvartalet uppgick kassaflödet från löpande verksamhet till KSEK 8,413 (-56,429), förbättrat av positiva effekter från minskat lager och fordringar.

ROCE (Avkastning på sysselsatt kapital)

Under första kvartalet uppgick avkastningen på sysselsatt kapital (ROCE) till -16,5% (0,0%). Nyckeltalet påverkas negativt av nedskrivningarna.

Väsentliga händelser under Q1, januari – mars 2024

Under första kvartalet förvärvade inte Go North några nya varumärken, utan fokuserade på att optimera sin nuvarande verksamhet.

Den 25 januari 2024 meddelade koncernen en skriftlig process för befintliga obligationer, kapitaliserade nästa räntebetalning på dessa och emitterade nya seniora obligationer. Den skriftliga processen godkändes den 16 februari och säkerställde en mer fördelaktig skuld- och likviditetssituation för koncernen framåt. Detta inkluderade lägre räntor på befintliga obligationer, mer flexibilitet i betalningsvillkoren och borttagande av vissa klausuler tillsammans med emissionen av nya seniora obligationer på 10 miljoner USD. Därmed omklassificerades befintliga obligationer som långfristiga skulder under Q1 2024. Avtalet med obligationsinnehavarna innebar också att 20% av aktierna i Go North Group AB skulle tillfalla obligationsinnehavarna genom en avräkningsutgivning i form av konvertibler.

Den 22 mars 2024 meddelade Go North att VD Johan Hallenby skulle lämna sin befattning den 1 april och ersättas av Ryan Loyseen. Det meddelades också att Johan Hallenby skulle fortsätta arbeta inom Go North som arbetande styrelseledamot. Dock ägde VD-bytet inte formellt rum i april, utan skedde istället i maj.

På grund av lägre än förväntad lönsamhet och försäljning samt förändringar i koncernens strategi genomfördes en nedskrivning av varumärkes tillgångar, totalt TSEK 193,165 för 21 varumärken. Denna nedskrivning var följden av lägre lönsamhet än förväntat samt avbrutna planer för ytterligare förvärv, vilket resulterade i lägre förväntade stordriftsfördelar i koncernens fasta kostnader.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut

I april 2024 nådde Go North en överenskommelse med de tidigare ägarna av ett av koncernens varumärken angående utestående villkorade köpeskillingar. Som en del av denna överenskommelse återlämnade Go North varumärket till de tidigare ägarna i utbyte mot avskrivning av den villkorade köpeskillingen. Varumärkestillgången var redan fullt nedskrivna vid tidpunkten, vilket resulterade i utebliven balanseffekt från förlusten av varumärkestillgången i sig. Varumärket hade en nettoomsättning på 3,359 TSEK under Q1 2024, eller cirka 2,5% av den totala nettoomsättningen, med ett resultatbidrag på -122 KSEK.

Go North har även slutfört eller befinner sig i slutstadiet av förhandlingar om betalningar av flera andra utestående villkorade köpeskillingar.

På grund av negativt eget kapital i både moderbolaget och flera av dotterbolagen beslutade styrelsen i maj 2024 att upprätta kontrollbalansräkningar i dessa bolag. Dessa visade att det egna kapitalet är mindre än hälften av det registrerade aktiekapitalet i dessa bolag och granskas för närvarande av revisorerna.

Moderbolaget

Nettoomsättningen för moderbolaget under första kvartalet var TSEK 23,707 (17,133). Moderbolagets nettoresultat under samma period var TSEK -160,896 (-61,692).

Effekten av nedskrivningen av varumärkestillgångar på moderbolaget var TSEK 98,972 för 17 varumärken.

När de finansiella siffrorna för första kvartalet slutligen fastställdes i maj 2024 blev det uppenbart att moderbolaget hade negativt eget kapital i balansräkningen som inte kunde kompenseras av överskottsvärde i bolagets tillgångar. Styrelsen fann därför att moderbolaget måste upprätta en kontrollbalansräkning. Denna kontrollbalansräkning granskas för närvarande av revisorerna.

Koncernens balansräkning

Belopp i TSEK

Finansiell period

	Mar 31, 2024	Mar 31, 2023	Dec 31, 2023
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	-	714	-
Varumärken	359,760	573,104	562,639
Immateriella anläggningstillgångar	15,108	9,050	15,579
Materiella anläggningstillgångar	790	859	847
Nyttjanderättstillgångar	2,025	3,894	2,492
Summa anläggningstillgångar	377,683	587,621	581,557
Omsättningstillgångar			
Varulager	87,417	76,751	95,703
Kundfordringar	432	-	89
Övriga fordringar	32,042	60,630	40,683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1,957	2,819	7,628
Kassa och bank	126,412	224,075	14,742
Summa omsättningstillgångar	248,260	364,275	158,845
Summa tillgångar	625,943	951,896	740,402

Belopp i TSEK

Finansiell period

	Mar 31, 2024	Mar 31, 2023	Dec 31, 2023
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	500	500	500
Övrigt tillskjutet kapital	288,185	258,757	285,388
Balanserade vinstmedel	-268,652	-51,611	-51,611
Årets resultat	-227,148	-31,761	-217,041
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	-207,115	175,885	17,236
Skulder			
Avsättningar och långfristiga skulder			
Obligationslån	659,625	479,336	-
Övriga långfristiga räntebärande skulder	48,898	33,603	45,354
Leasingskuld	-	2,240	574
Uppskjuten skatteskuld	8,284	16,662	16,662
Övriga skulder	-	10,172	29,807
Övriga avsättningar	1,312	-	3,126
Summa avsättningar och långfristiga skulder	718,119	542,013	95,523
Kortfristiga skulder			
Obligationslån	-	-	523,269
Leverantörsskulder	6,801	18,910	7,769
Leasingskuld	2,240	2,100	2,204
Övriga kortfristiga räntebärande skulder	-	-	63
Övriga skulder	96,265	192,598	73,059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9,633	20,390	21,279
Summa kortfristiga skulder	114,939	233,998	627,643
Summa eget kapital och skulder	625,943	951,896	740,402

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i TSEK

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat (inklusive årets resultat)	Totalt
2023-01-01	46	240,048	-	-51,611	188,937
Årets resultat	-	-	-	-31,761	-31,761
Totalresultat för perioden	-	-	-	-31,761	-31,761
Transaktioner med aktieägare					
Nyemission	-	-	-	-	-
Fondemission	-	-	-	-	-
Emissionskostnader	-	-1,291	-	-	-
Aktieägartillskott	-	20,000	-	-	-
2023-03-31	500	258,757	-	-83,372	175,885
2024-01-01	500	285,388	-	-268,652	17,236
Årets resultat	-	-	-	-231,156	-231,156
Totalresultat för perioden	-	-	-	-231,156	-231,156
Transaktioner med aktieägare					
Emissionskostnader	-	-	-	-	-
Återföring av emissionskostnader	-	2,797	-	-	-
Aktieägartillskott	-	-	-	-	-
2024-03-31	500	288,185	-	-499,808	-211,123

Koncernens rapport över kassaflöden

Belopp i TSEK

Finansiell period

	Jan-mar 2024	Jan-mar 2023	Helår 2023
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-235,526	-31,761	-217,041
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet*	223,205	611	96,430
Betalda inkomstskatter	-	-	-9,662
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-12,321	-31,150	-130,273
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital			
Ökning (+) /minskning (-) av varulaget	8,286	-11,431	-30,473
Ökning (+) /minskning (-) av rörelseförändringar	13,968	-24,247	-9,199
Ökning (+) /minskning (-) av rörelseskulder	-1,520	10,399	-19,144
Summa förändring av rörelsekapital	20,734	-25,279	-58,816
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8,413	-56,429	-189,089
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag efter avdrag för förvärvade likvida medel	-	-	-
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-77	-139,229	-297,884
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-200	-343
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-77	-139,429	-298,227
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Upptagande av lån	103,334	240,691	297,276
Nyemission/aktieägarettillskott	-	20,000	47,378
Förändring checkräkningskredit	-	-	-1,838
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	103,334	260,691	342,816
Likvida medel vid årets slut			
Minskning/ökning av likvida medel	111,670	64,833	-144,500
Likvida medel vid årets början	14,742	159,242	159,242
Likvida medel vid årets slut	126,412	224,075	14,742

Moderbolaget

Resultaträkning

Belopp i TSEK

Finansiell period

	Jan-mar 2024	Jan-mar 2023	Helår 2023
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	23,707	17,133	97,561
Aktiverat arbete för egen räkning	193	3,165	10,811
Övriga rörelseintäkter	36	-	2,741
Summa rörelsens intäkter	23,936	20,298	111,113
Administrationskostnader	-18,804	-52,069	-108,173
Övriga rörelsekostnader	-8	-1,353	-
Avskrivningar och nedskrivningar	-126,598	-	-197,249
Rörelseresultat	-121,474	-33,124	-194,309
Resultat från andelar i dotterbolag	-	-	2,542
Finansiella intäkter	30,163	3,922	13,473
Finansiella kostnader	-74,075	-32,490	-113,329
Finansiella poster - netto	-43,912	-28,568	-97,314
Resultat efter finansiella poster	-165,386	-61,692	-291,623
Bokslutsdispositioner (koncernbidrag)	-	-	9,843
Uppskjuten skatt	4,491	-	-
Skatt på årets resultat	-	-	3,888
Årets resultat	-160,896	-61,692	-277,892

Moderbolaget har inga poster som redovisas som övrigt totalresultat. Totalt resultat är därför detsamma som årets resultat för perioden.

Balansräkning

Belopp i TSEK

Finansiell period

	Mar 31, 2024	Mar 31, 2023	Dec 31, 2023
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Varumärken	303,026	510,789	438,526
Övriga immateriella tillgångar	15,108	9,050	15,579
Materiella tillgångar	790	859	847
Andelar i koncernföretag	34,130	5,560	34,130
Summa anläggningstillgångar	353,054	526,258	489,082
Omsättningstillgångar			
Fordringar på koncernföretag	140,630	137,256	155,014
Kundfordringar	92	-	89
Varulager	-	705	-
Övriga fordringar	946	20,385	848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1,863	1,353	1,960
Kassa och bank	106,458	202,088	2,933
Summa omsättningstillgångar	249,989	361,787	160,844
Summa tillgångar	603,043	888,045	649,926

Belopp i TSEK

Finansiell period

	Mar 31, 2024	Mar 31, 2023	Dec 31, 2023
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	500	500	500
Fond för utvecklingsutgifter	15,108	9,050	15,555
Övrigt tillskjutet kapital	273,078	251,758	272,631
Balanserad vinst eller förlust	-355,200	-77,307	-77,307
Årets resultat	-160,896	-61,692	-277,893
Summa eget kapital	-227,410	122,309	-66,514
Skulder			
Långfristiga skulder			
Obligationslån	659,625	479,337	-
Skulder till kreditinstitut	48,898	33,603	45,354
Uppskjuten skatteskuld	8,284	16,662	12,775
Övriga långfristiga skulder	-	10,171	29,807
Summa långfristiga skulder	716,807	539,773	87,936
Kortfristiga skulder			
Obligationslån	-	-	523,269
Skulder till koncernföretag	-	-	800
Leverantörsskulder	5,839	16,327	3,805
Skulder till kreditinstitut	-	-	63
Övriga kortfristiga skulder	104,206	195,914	83,700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3,601	13,722	16,867
Summa kortfristiga skulder	113,646	225,963	628,504
Summa eget kapital och skulder	603,043	888,045	649,926

Noter till moderbolagets finansiella rapporter

Allmän information

Go North Group AB ("Go North"), organisationsnummer 559252-2188, är ett moderbolag registrerat i Sverige med säte i Göteborg, med adress Norra Allégatan 5, 413 01, Göteborg, Sverige.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusen kronor (TSEK). Uppgift inom parantes avser jämförelseperioden.

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med "International Financial Reporting Standards" (IFRS) sådana de antagits av EU och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Gruppens delårsrapport har förberetts i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. För moderbolaget har rapporten förberetts i enlighet med årsredovisningslagen och RFR 2. Redovisningsprinciperna som använts är samma som de som använts i årsredovisningen 2023 och borde läsas tillsammans med den årsredovisningen.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden.

Not 1 – Fördelning av nettoomsättning

Fördelningen av nettoomsättning i geografiska marknader och rapporteringstidpunkter sammanfattas nedan.

Belopp i TSEK	Finansiell period		
	Jan-mar 2024	Jan-mar 2023	Helår 2023
Geografisk marknad			
USA	118,806	104,348	588,887
EU	10,798	11,338	33,525
Storbritannien	6,128	7,496	23,475
Kanada	640	391	3,902
Övriga	190	87	484
Nettoomsättning	136,561	123,660	650,273

Not 2 – Finansiella instrument till verkligt värde

Koncernens finansiella instrument redovisas till upplupna anskaffningskostnader. Det redovisade beloppet ger en rimlig uppskattning av verkligt värde.

Definition av finansiella mått som används i den finansiella översikten

I den finansiella översikten presenterar Go North alternativa nyckeltal (APM) tillsammans med de finansiella mått som fastställts enligt IFRS. Detta görs för att bättre förklara företagets utveckling och finansiella ställning. Dock ska sådana mått inte betraktas som ett substitut för de nyckeltal som krävs enligt IFRS. De alternativa nyckeltal som presenteras i denna rapport beskrivs nedan.

Finansiellt mått	APM/IFRS	Definition	Motivering
Nettoomsättning	IFRS	Totala intäkter genererade exklusive försäljningsreturer, avdrag och rabatter.	Detta mått visar hur väl Go North säljer sina produkter och genererar andra intäkter.
Justerad EBITDA	APM	Nettoresultatet med räntekostnader, skatter, avskrivningar, amorteringar samt engångskostnader för förvärv och omstrukturering tillagda.	Kärnmåttet för Go Norths underliggande förmåga att generera kassa, när man filtrerar bort engångsaktiviteter.
EBITA	APM	Rörelseresultat exklusive nedskrivning av varumärken.	Detta mått möjliggör jämförelser av vinstgenerering över tid oavsett avskrivning av förvärvsrelaterade immateriella tillgångar och oavsett bolagsskattesats och företagets finansieringsstruktur. Dock inkluderas avskrivning på materiella tillgångar, vilket är en åtgärd för en resursförbrukning som är nödvändig för att generera resultat.
Finansiell nettoskuld / Justerad EBITDA	APM	Justerad EBITDA för kvartalet har årliggjorts genom att multiplicera med 4. Justerad EBITDA för halvåret har årliggjorts genom att multiplicera med 2	Detta visar hur många år det skulle ta för Go North att betala tillbaka sin skuld om nettoskulden och justerad EBITDA hålls konstanta.
Kassaflöde från löpande verksamheten	IFRS	Rörelseresultat plus avskrivning plus förändring i rörelsekapital.	Detta indikerar det belopp av pengar som genereras från pågående, regelbundna affärsaktiviteter.
ROCE (Avkastning på sysselsatt kapital)	APM	Genom att dividera nettoresultat från rörelsen med kapitalanvändningen. Kapitalanvändningen utgörs av aktiekapital, övriga tillskott och lån.	Detta mått hjälper till att förstå hur väl Go North genererar vinster från sitt kapital när det används.

Övrig information

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Go North har en utmanande finansiell ställning, med stora risker gällande likviditet, kapitalstruktur och juridiska processer relaterade till förfallna tilläggsköpeskillingar för tidigare förvärv. Samtidigt är den organiska utvecklingen av verksamheten osäker, med pågående initiativ som medför ytterligare operativa risker.

Det är osäkert om koncernen kommer ha tillräckligt med likviditet för att betala finansiella åtaganden och finansiera den löpande verksamheten utan att bryta likviditetskovenanterna i sina obligationer och lån.

Kapitalstrukturen, med avsevärt mer skulder än tillgångar, har resulterat i ett stort negativt eget kapital med osäkerheter kring om, när och hur detta kan återställas.

Det finns också flera pågående rättsprocesser relaterade till tilläggsköpeskillingar, vilket kan resultera i ytterligare kostnader och förlorade tillgångar.

Slutligen är den framtida operativa prestationen för verksamheten mycket osäker, med flera varumärken som inte uppfyller förväntningarna och pågående strategiska initiativ i tidiga skeden med osäkra resultat som kan ha betydande inverkan på koncernens finansiella prestation framöver.

Personal

Under första kvartalet fortsatte Go North att anpassa sig till en produktfokuserad verksamhet med mindre komplexitet och lägre omkostnader. Go North fortsatte att fasa ut konsulter och implementerade ytterligare optimeringar av omkostnader. Det totala antalet anställda vid slutet av första kvartalet var 28, exklusive konsulter.

Revisors yttrande

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Finansiell kalender:

31 augusti 2024 – Delårsrapport Q2 2024

För mer information, kontakta:

Jim Collander, tillförordnad CFO
E-mail: jim.collander@gonorth.co

GoNorth[®]

www.gonorth.co